
やさしさとまごころを安心と快適性にこめて―

綜合メディカル　ニュース　　NO.184
　　

でしょう。夜中、枕元を探してみると置いてあるのを見つ

けると本当に嬉しかった事を思い出します。

　　年末年始のお休みを１２月２８日から翌年１月４日まで頂くこととなりました。

　　新年１月５日より通常営業となります。

　　ご入用のものなどございましたらお早めにご連絡をお願い致します。

　　ご迷惑をお掛け致しますが何卒よろしくお願い申し上げます。

事を思い出します。純粋な心を持っていたあの頃、真剣に

サンタクロースが居てると思ってましたから必死だったの

早いものでもう一年が過ぎようとしています。この一年、どんな事があったかと思い出そうとしても

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　酒井　博彦　　　　　　　　　

　　 　　　　　 　 　　 令和７年１２月１６日発行　

あまり思い出せません。私の小さい頃の話ですが、クリスマスが近づいてくると家の外に出て

大きくなってから、近所の人から「毎年叫んでた子が大きくなったね」と言われ少し恥ずかしかった

「サンタクロースのおじいさん、○○をするから○○をください」と叫んで贈り物をねだっていました。

　　本年も綜合メディカルをご愛顧賜り、誠に有難うございました。　

　　来年も、少しでも皆様のお役に立てるよう社員一同努力いたします。　

　　皆様におかれましては、良い年を迎えられますことを祈念申し上げます。

（協力企業 株式会社あいであい）

綜合メディカル 箕面 検索

https://www.sougoumedical.jp

わたしのつぶやき

年末年始のご案内


